[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.05.2019

	№
	708-п

	Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Сланцевское городское поселение до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», протоколом публичных слушаний от 20.05.2019, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения муниципального образования Сланцевское городское поселение до 2030 года (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Сорокина Н.А.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                        Н.А. Никифорчин

ОАО "ППП № 1"